

BZP.271.17.2020

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Podniesienie dróg najazdowych oraz wiaduktu drogowego w ciągu DW 933 nad torami JSK Sp. z o.o. - jezdnia południowa w Jastrzębiu – Zdroju”

Do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawcy (treść zapytań poniżej). Korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), informuję:

ZESTAW NR 3

Pytanie nr 13

1) W SIWZ w pkt 9 OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWYWANIA I ZŁOŻENIA OFERTY ppkt 9.1. wskazane jest, że:

Oferta musi zawierać następujące oświadczenia i dokumenty:

2) kosztorys uproszczony obejmujący **wszystkie pozycje ujęte w przedmiarze robót wg załącznika nr 9 (...)**

tak samo w pkt 14 OPIS SPOSOBU OBLICZANIA CENY OFERTY

w ppkt 14.3 lit. a) jest:

a) zakres robót, który jest podstawą do określenia ceny oferty, musi być zgodny z zakresami robót określonymi w przedmiarze robót - **załącznik nr 9 do SIWZ**

w ppkt 14.5 jest:

Cena powinna zawierać **wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia w sposób zgodny z dokumentacją, wiedzą techniczną i opisem co do zakresu robót), ilością oraz jednostką robót** przedstawionych w poszczególnych pozycjach przedmiaru robót, stanowiącego **załącznik nr 9 do specyfikacji**.

W dokumentacji udostępnionej przez Zamawiającego brak Załącznika nr 9. Prosimy o jego przekazanie. Prosimy o przekazanie **Załącznika nr 9** w wersji edytowanej.

Odpowiedź na pytanie nr 13

Załącznik nr 9 do SWIZ stanowi Folder pn. Kosztorysy ślepe, opublikowany wraz ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia.

Jednocześnie Zmawiający informuje, że w katalogu „projekt wykonawczy” zamieszczone zostały przedmiary w układzie ST, które należy potraktować jako nieaktualne. Ofertę należy wycenić na podstawie Kosztorysów ślepych.

Pytanie nr 14

2) W kosztorysie ślepych branż drogowych w pozycjach nr: 44.d3, 45.d3, 69.d3, 70.d3, 71.d3, 98.d4 jako ilość widnieje cyfra „0”. Prosimy o skorygowanie powyższych pozycji.

Odpowiedź na pytanie nr 14

Należy zachować numer pozycji przy czym w/w pozycji nie należy wyceniać.

Pytanie nr 15

3) W związku ze słabą jakością przekazanych do przetargu materiałów graficznych (skany wersji papierowej), prosimy o udostępnienie rysunków wszystkich branż w formacie dwg, bądź w formie wydruku rysunku z programu projektowego do formatu pdf, co umożliwi przygotowanie rzetelnej wyceny robót.

Odpowiedź na pytanie nr 15

Zamawiający nie posiada innych rysunków.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Barbara Chodakowska

Rozdzielnik:

Strona postępowania na Platformie zakupowej

Kopia:

BZP a/a